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TIANA REGILA M (i t}E ,{RAÚJO

Secretiiria-Geral

Junta Gomercial do Estado da Bahia lwosno2s
Certífico o Regístro sob o no 98363548 em 1O(üSDOZ}
Protocolo 23304761 1 de 09/0í2023
Nome da empresa VENITH CONSULTORTA E TECNOLOGTA LTDA NIRE 29600140Ms
Este doq.rmento pode ser verificado em http://regín.iuceb.ba.gov.br/AUTENTíCACAoDOCUMENTOS/AUTENTtCACAO.aspx
Chancela 279068507299072
Esta cópia foi autenücada digitalmente e assinada em 1}l0íl202g
por fiana Regila M G de Araújo - Secretária-Geral
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Documento assinado com certiÍicado digital em conformidade
com a Medida Provisória no 2?üfi-?1200L. Sua validade poderá
ser conÍirmada por rneia do programa Assinador Serpro,

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a
validação do documento digital estão disponíveis em:
https :/lwww.serpro. gov. br/assinador-digital.
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Certificado de Regul is rictracl c

do FGTS - CRF

Inscrição:
R.azão

A utilizaç=ao deste Certificado 
l

condicionada a rrei-ificaÇãc; de

25.350. :j 3 / i OAA1 -:,il

VEt\ITii CüNiiLr L i-OitiA i:'IECI{C)LOGIA EIRELI

Endereço: R JL,RACY ivlA(j;AL!-IAES 853 I PCI'{TO CEhITRAL / I:EIRA DE SANTANA I tsA I
44ü75. i r.5

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036,.de 11 de nraio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação reguiar perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá Ce prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a cclntribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com,o FG:|S.

t'

Validade | 22/ 12/ 2O 2't e z)i1l /2025

Certificação Númer'ü: 2A2472 22031836598 7277 1

Informação cbticla err,: iJ3/011 )A)-5 1ú:üü: 12

pa ra o$ fins previstos ern Lei esta
i a Literiticidad e no site da Ca ixa :

I
l*."**,
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Certidão Negativa de D6bit*s Tributários

{Emitida pâra os ehitor doe arts. {ÍS e í{a da L*í 3.956 ds 1l ds d*zembro da t98í - CádiSo

?ributário da Estrdo da.Bahiai

Certidtic F{o. 20fr4#3fi78frfr

íica ceriificado que não sonstârn, atá a prs66nte data, pendências de responsabilidade da pessoa fisica ou iuridica acin:n

identiÍiêAda, relativas ao* tributoe administrado§ pcr e§ta Secretaria.

Esta certidâo engloba todos os serc estakleçiÍsêntosquanta à inexistância ce dábitos, inclusirre m ins$itos na Dívida

Ativa. de competênôía da procuradoria Geral & fstaaá, ressalvado o dirnit* da Fazenda'Públicê do §stado da Bahia

cobrar quaiequer dêhltos que vierern a sar apurados postericrmente.

Emitide em 1N12t2A24, conforme Foftaíia no 918199, sendo válida pcr s0 diaç, contados a paftir da data de sua

erni*sfi§.

AuT§NTÍcIDADE pEsTF oocUtTIEt{To PonÊ§ERcoIâPROVA§Â NAS 
'HSPETORIA§ 

FAZEUNÁRIT

oU vlÂ lttlTERIt|ET, !*o Él{sEREÇÇ http:íÍw'ru.gefaz' ba. §ov'br

válida com a aprmentaçâo ooniurúa do cartâo otigina! de inscriçâo no cPÊ ou no CNPJ da

SÊCÍÊtgB da Recaita Fe(btEl do Mlnl§têric) rla Fazendg'

Í?êf_fr0 SCICIAL

V*H,NT'TH CONSULTORIA H THCNOLfifiTA T.'TT}A
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MINISTÉR§ DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

crRnoÃo NEGATIvA oe oÉe[os RELATrvos Aos rRrBUTos FEDERAIS e À oíuoa
ATtvA oa uxÉo

Nome: VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ : 25.350"3371000í -50

Ressalvado o díreito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certiÍicado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgâos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11da Lei no 8.212, de 24 dejulho de 199í .

A aceitação desta certidão está condicionada à veríficação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http:i/rfb.gov.bp ou <http:llwvnrv.pgfn.gov.be.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de2t1Ot2O14.
Emitida às 14:02:46 do dia 1311212024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 1110612025-
Código de controle da certidão: AB85.3F2A.5BE8.B5D0
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



13112nA24, 13:57 Certidão Negativa de Débttos

Secretaria fulunicipal da Fazenda
Departarnento de Adm inistração Tributária

Emiüda nos termos dos arts. 215,216, 217, 218 e 219, da Lei Complementar no 003, de 22 de
Dezembro 2000 - Código Tributário do Município de Feira de Santana.

COArcO: NtZAZItZgtAOl

CONTRIBUINTE:

CNPJICPF

TNSCRTÇÃO MUNtctPAL:

ATIVIDADE ECONÔM ICA PRINCIPAL:

Frca ressalvado o dircito de a Fazenda do llunicípÍo de Fei,"a de Santana a cobrar quaisquer dividas de
responsabilidade da eontríbuÍnte acima, relativas aos trihutos deste município, admÍnistrados por esta
Secretaria MunÍcipal da Fazenda, inclusíve os ínscríÍos em Dívida Ativa.

A presente Certidão não seruirá de prova contra quaisquer débitos referentes a recolhimenÍos gue não tenham sido
efetuados e que venham a ser apurados pela Seuetaria Munícipal da Fazenda, canforme prenogativa legal prevista
nos Incrbos de I a X, do Artigo 149, da Lei Federal n". 5.172, de 25/10/1966 - Cfligo TnbuÉrio Nacional.

Conforme o Aft. 215, § 3", do CMigo TrÍbutáio Municipal - Lei Complementar de n". 003, 22 de dezembro 2000, as
certidões fomecidas não excluem o direito de a Fazenda Municipal cobra1 em qualquer tempo, os débitos que
venham a ser apurados pela autoridade administrativa.

A autenticidade deste dacumento pode ser comprovada através do srfe da Secrctaria Municipal da Fazenda peto
endereço eletrônico: http:/lwww.sefaz.feiradesantana.ba.gov.brlceftidao.

Esta CERTIDAA abrange, apenas, a estabelecímento vinculado a(s) inscição(ões) supracitada(s) do contribuinte e
refere-se apenas aos TRIBIITOS MUNICIPAIS. É válida pela prazo de 60 D[AS, contado a paftir da data da sua
emlssão.

Gódigo de verificação de autenticidade:

7 6d I O9afcd 04ed bd g25d 9f2fd 54d 8fd b

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará esfe documento.

,l
' ;l+ti-r

- É-L 6áá..tr,i:tllCh PRtrtttuRA MUtllClPAt Dtvm ::'::':-l: ::'-'-'::--::

.prEIRA DE sAtlIAt{A

VEHITH CON§ULTORIA E TECÍ{OLOGIA LTDA

ENDEREÇO: RUA JURACY IUIAGALHAES, 853, 6í.578-{ - POHTO CENTRAL

25"350.3371000í {0
69.g7g-2

TNSCR|ÇÃO DE LOCALTZAÇÂO: 21,133-g

7A.2A4-00 - Atividades de consultoria em gest io empresarial
,' DAIA DA EMISSÃO DA CERTIDÃO: 1311 U2824

1u92t2025DATA DE VALIDADE DA CERTIDÂO:

https://www.sefaz,feiradesantana"ba.gav-brl?pg=servicosonline&Certidao-de-debitos= 1# 111
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRÀBALHISTÀS

Nome: VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA (MATRIZ B Ftlrars)
CNP,J z 25.350. 337 / 0AA1-5A
Certidão n" : 86091-91-9 /ZOZ+
Expedição: L3 /1"2/2024, às 13 254:54
Va1ídade: tt/aA/2025 - 1-80 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que vntrrr cot{strrJtoRra E Trcl{oúocrà r.TDÀ (t{ATRrz E rrr.rÀrs)
, inscrito(a) no CNP,J sob o no 25.350.337/A001-50, NÃo CoNSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.o 1-2.440/?OLL e
13.467/20l.'7, e no Ato AL/2O22 da CGüT, de 2L de janej_ro de 2022.
Os dados constantes desta CertÍdão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certídão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A acei-tação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http z / /www. tst. jus.br) .

Certidão emitida graLuitamente.

I}ITORIIÍAÇÃO IUPORT}IITE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhisLas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciáríos, a honorárÍ-os, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em 1ei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o MinistérÍo Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos Çuê, por
disposição legaI, contiver força executiva.

'í-i li r., .i ii * ;-l .r: ;:i :.; i.: r; irl i- ;: çl la; : i.l i'j Í-i t-. ;,, L ;i i. .. i f.:l ii . l;, i.



Data da consulta: 1 3i1 2;2*24 1$ ü7.'tr 1

cN PJ. 25.350.337/0001 -50

Irlome [rnprcsarial VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA

§ituaçãa AtuaÍ

Sítuação no Simples Nacrona[ Optante pêlo §imples Nacional desde 0208Í2016
Situação na Slt,,!El NÂO enquadrado no SIMEI

ffi

\,/

Ger$Ptr

ldentÍfic,acão da ContnbuÍnte - CNPJ F,,latrte

* r,,+ais infonnacões
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QUALI FrCAçÃO TÉCNlrO OPERACITTHAL

VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA

Prestação de serviços técnicos de apoio administrativo na área de

AdministraÇão Pública, com foco na captação de recursos, gestão e

prestação de contas de convênios, contratos de repasse e instrumentos

congêneres, abrangendo atividades de planejamento, organização,

supervisão, responsabilidade técnica e controle, visando promover a

melhoria da infraestrutura e dos serviços publicos,

VEHITH IOfl§UITORIA E TECI|IOLO§IA LTOA
Rua Juracg Magalh,ies,853, Ponfo Crntral, Fcira dn Santana, Bahia, CEF 44CI75-115
Cnnlatns: 75 991?7-Dü'l1 i 99S45-6172 E"mail; eorrtafoíálvenith.rnm.br
tN FJ: ã5,3§0.337/0uill"50
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CoNSELHO REGIONAL DE ADMTNTSTRAÇÂO DA BAHTA

CERTIDÃO DE REGISTRO E REGULARIDADE DEPESSOA JURíDIGA

o CoNSELHO REGTONAL DE ADMINTSTRAÇÃO DA BAHTA (CRA-BA),

CERTIFICA que a pessoa jurídica abaixo identificada, em obediência ao art. 15 da Leí No 4.769/65,

encontra-se habilitada tecnicamente e em situação REGULAR, neste Conselho, para atuar nos campos da

Adminiskaçáo, previstos no art. 20, alíneas "a" e "b" da Lei no 4.769165 e campos conexos da

Administraçáo.

TDENTTFTcAçÃo Do REGrsrRo

Razão Social:
CNPJ:

Regisüo no CRA-BÂ:
Data Registro:

Endereço:

Tipo lnscrição:
Gapital Social:

VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA

25.350.33710001-50

051 sI
27t11í2A24

R JURACY MAGALHAES, NO 853 PONTO CENTRAL
SANTANA - BA - CEP: 44075115
PRINCIPAL
110.000,00

FEIRA DE

v

\-..,

Obieto Social:

ATIVIDADES DE CON§ULTORIA EM GTSTÃO EMPRESARIAL;
TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL;
SERVIÇOS COMBTNADOS DE ESCRITÓRIO E ApOtO ADM|NTSTRAT|VO;
ATIVIilADE§ DE APOIO A GESTÃO DE SAUDE; PESQUISAS DE
MERCADO.

Respo nsável(is} Técn ico(s) :

EDIVANIA SILVA CUNHA

A presente certidáo não quita nem invalida quaisquer débÍtos ou infrações que, posteriormente, venham a

ser apurados contra o titular deste registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal, sujeitando o autor à

respectiva ação penal.

Emissão: Salvador-BA, 03 de janeiro de 2025.

Válido até 30103Í2025, desde que o registro permaneça em situação regular

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http',llcra-

ba.implanta. net. brlserviços0nli ne, informando o número d e controle :

53fe0 7 { 2-c d67 4bae-a2 54 -7 6027 7 6aa a §a

EndeÍEço; Av. Tanmdo NevE§, no ggg - Edf, UefoponamAlfa, 60 anda- Cmitudas Àrvores
CEP :41tr2cff21 - SdtÍadstsA- Tel : (71) 3311-2583- -r-rp,11-d.ts§:ç,1,*.§+:,-Ç-1"q.!.ti

ffi



C0NSELHO REGTONAL DE ADMTNISTRAÇÃO DA BAHIA

CERTIFICADO DE RESPONSABILIDADE TECNICA

Senhor Usuário,

O(s) A(s) Responsável(eis)Técnico(s) abaÍxo pela Empresa VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA

LTDA, registro CRA-BA PJ no 05191, CNPJ no 25.350.337/0001-50, situada na(o) R JURACY

MAGALHAES, No 853 - PONTO CENTRAL - FEIRA DE SANTANA - BA - CEP: 44075115 está(ão)

devidamente registrado(s) no CRA-BA, nos termos da Lei 4.769, de 09/09/1965 e Regulamento

aprovado pelo Decreto n" 6í.934 , de 2211211967, atua mm o respectivo vínculo e nos(s) seguinte(s)

dia(s) e horário(s):

GATEGORIA RESPONSÁVEL TÉCNICO

ADMINISTRADOR EDIVANIA SILVA CUT{HA

Vínculo PRESTADoR DE sERVIço
Dia(s) da Semana Horário(s)

Segunda-feira 14:00 às 18:00

Terça-feira Í4:00 às 18:00

Em caso de má qualidade dos serviços prestados por esta Pessoa Jurídica ou dos produtos por ela

fornecidos, queira dirigir-se ao seu ResponsávelTécnico ou ao CRA-BA, órgão de defesa da sociedade

e controle do exercício profissional dos Administradores, no endereço acima mencionado.

A presente certidão náo quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que, posteriormente, venham a

ser apurados contra o titular deste registro.

A falsiÍicaçâo deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penat, sujeitando o autor à

respectiva ação penal.

Emissão: Salvador-BA, 03 de janeiro de 2025.

Válido aÉ 3AD312425, desde que o registro permaneça em situação regular.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http.//cra-

ba.implanta,net.br/seruicos0nline, informando o número de controle:

53fc 07 í 2-cd 6 74 bae -af$!,-T 6027 7 6 aaa 5a

ESTE DOCUMENTO DEVERÁ SER AFIXADO EM LOCAL VISíVEL AO PUBLICO.

Erdereço: Av. Taffi* N€vês, no gg$ - Edf. Hr@antarpAlfa, 60 anda- Caritodas Àrvores
CEP :4182Wtt - SdvâdorrtsA- Tel : {7U 3311-2583- ,.:,t=t4_!ê1p&ê:;,r.ã:,:.Lg-+i§,bl

\-/

#k
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GOVERNO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
O TRABALHO CONTINUA!

CN PJ : L6.443J 2:3/000 1/03 OUIXABEIRAi C) Trat-raiho f ontinua

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCruICA

o nturvtcíPlo DE QUIXABEIRA, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito
público, inscrito no CNPJ sob o no L6.443.72310O01-03, situado na Praça 21 de
Abril, SN, Centro, Quixabeira, Bahia, CÉP 447L3-000, ATESTA para os devidos fins
que a empresa VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNPJ
sob no 25.350.33710001-50, com sede na Rua Juracy Magalhães, 853, Ponto
Central, Feira de Santana, Bahia, CEP 44075-115, presta nesse município,
SERV|ÇOS TÉCMCOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS RELATIVOS À
ASSESSORTA E CONSULTORTA EM CAPTAçÃO DE RECURSOS E

PRESTAÇÃO Oe CONTAS DE GOll\rÊNtOS, CONTRATOS DE REPASSE E
INSTRUMENTOS CONGÊNERES, conforme contrato no O2612O20.

lnÍormamos que a empresa. dentre outras atribuições, é responsável pelo

acomoanhamento iunto à Caixa Econômica Federal do contrato 0603081-54 -

FINISA DESPESAS DE CAPITAL. em todas as etapas: Carta Consulta / Proposta:

Análise de Risco: Negociação: Governança Interna: Governança Externa:
Disponibilidade Orçamentária: Contratação: Execução e Pagamento.

Atestamos que tais serviços estão sendo executados de Íorma satisfatória,
apresentando resultados notórios, não existindo em nossos registros, até a
presente data, fatos que desabonem sua çonduta e responsabilidade com as

obrigações assumÍdas.

Quixabeira, Bahia,25 de novembro de 2A22.

REGINALDO
SAMPAIO

SILVA:50176064591

Assinâds digÚalmente por REGINALDO
sA,úPArO SILVA501 7§ffi4591

üah': ?:O22^1 1.25 20:46:31 -0300'

REGINALDO SAMPAIO SILVA
cPF 5$l_.760.645-91

Prefeito

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n Centro, Quixabeira - Bahia CEP: 4.71}1000. Telefonel (74) 3676
1026 site: ouixabeira.ba.pov.br E-mail: ouixabeira.sovíOsmail.com CNPJ:16.4/,3.72310001-03

GOVERNO MUNICIPAL DE

DN: cn=REGINALDO SAMPAíO
§ILVA:501 76064591. c=BR, o=lCP-
Brasit. ou=CertiÍicado PF 41,
erÍlail=reginaldoquixabeira@gmail. conr
Lacal: Quixabeira
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PREFEITURA HIU}IIGIPAL DE QUIXABEIRA
§ECRET'TRIO III. DE GOVERNO E PLAI{EJAISEHTO

ADITI. UMA HOVA HISTORIA . . , + i: ri I q.l i. l tl i! -i .i i É

üUIXABEIftA*

ATo DE puBr.rcaÇÃo no rERMo DE coNTRATo N' 026/2020
(RESUMO)

Aos três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, por determinação do
Excelentíssimo Ssnhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de

Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666193 e suas alterações, após
ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, do resumo do contrato no

026t2020, rendo como objero a C0NTRATAÇÃO »r EMPRE§A ESPECIALIZADA
pARÁ rnnsraçÃo DE snRvrÇos rÉcxrcos pRoFrssroNArs
ESpECIALIzADos nrr,arrvos À ASSESsoRIA E coNsuLToRrA EM
clrr,r.çÁo DE RECURsos E pREsr,LçÃo DE coNTAS DE coNvÊxros,
CONTRATOS DE REPASSE E INSTRUMENTOS CONGENERES, através do Carta
Convite n" 00212020. Empresa Contratada: VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA
EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n" 25.350.337/0001-50, situada na RUA JURACY
ÜrAcar,nÃss, 853, poNTo CENTRAL, FETRA DE SAI{TANA - BAHTA, cEp:
44.075-115, com valor pfobal de R$ 42.020,00 (quarenta e dois mil e vinte reais).

Data da assinatllra - 03 de fevereiro de Iü2{}

Prazo de vigência - 3I de dezembro de 2ü20

Dotação Srçarnentiíri a :

Unidade Orçamentária: 2"04.üI - 2.06.ül - 3.0I.0I
Projeto Atividacle: 2.006 - 2.ü12 - 2.027
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00
Fonte: 00 - SI - 02

E para constar, foi lavrado este Terrno de Publicação que sera assinado por mim
AUDIRLEY LOPES DA SILVA, SecretifuioMunicipal de Govemo e Planejamento.

PREFEITURÁ MUNICTPAL D.r QUIXABETRÀ ESTADO DA BAHIÁ, EM 03 DE
FEVERETRODE 2020.

Âudirley Lopes da §ilva
§**:retario M. de Governo e Planejarxento

Endereço: Praça 2l de Abril dn, Centro, Quixebeire - Bahia CEP: ,t4.713-{X}0. CNPJ:I6..143.723I0001-03
Tek (074) 3676.1026 Site: §fÀ§:tuiubeira.ba.gi,v.org.hr E-mail: quixabeiro.sovrii,grnril.conr

c tr RTt Ft GAÇÃO O r C |TAL: KSMEBC H F|QVOGTS H I E N NKM}ry

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

*
#rr



251IL1207.2 18:08 Acompanhamento de Operaçôes - Setor Púbtico I CAIXA

Acornpanhamento de Operações

Setor Público

\,/

lnício > Filtro > Lista > Operação

Operação Contratada

Contrato: 060308L-54

SIAFI: 0

SICONV: 0000000000

Município Beneficiado :

QUTXABETRA - BA

Contratado:
PM QUIXABEIRA

ProgramaÍAção:
FINISA-DESP CAP

Contratação : AZlOgl2O22

Garência: L7l0912023

lnvestirnento:
RS 4.CI00.000,00

Financiamento:
R$ 4.000.000,00

Valor Liberado*:

Obieto do Contrato

FINISA DESPESAS DE CAPITAL

Tramitação

Legenda: Nâo lniciado .i;,,, Em Andamento ffi Concluído Cancelado Não se Aplica

PRESTAÇÃO DE CONTAS

Recebimento PCFTCAIXA :

Aprovação CAIXA:

Homologação SIAFI:

Registro Aprovação SIAFI

Situação do Contrato:
Situação Normal

Percentual ObralServiço :

50,00$/o

Percentual lnformado Tomador
ObralServiço:
0,000/6

Previsão ObralServiço :

Situação ObralServiço :

NORMAL

Úftima Medição:

*Valor liberado na conta vinculada do Contrato, blaqueado no caso de pendêncras jurídicas e/ou técnicas (obras/serviços)

ffi
ACESSoATNFoRnnnçÃo I secuRANÇA I tntrneNsA

https : //we b p, c a ixa . g ov. b r/s i u rb/a olpa g/d eta I h e. a s p LIL
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Carta Consulta Análise Negociação Governânça Governança Disponibilidade
/ Proposta de Risco lntema Externa Orçamentária

Contratação
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261LL12022 18:02 Acompanhamento de Operações - Setor PÚblico I CAIXA

v

\-./

lnício > Filtro > Lista > Operação

Operação Contratada

Contrato: 0602226-76

SIAFI: 0

SICONV: 0000000000

Município Beneficiado:
SANTANOPOLIS - BA

Contratado:
PM SANTANOPOLIS

PrograrnaíAção:
FINISA-DESP CAP

Contratação: 08/0912 O22

Carência: 0810912A23

Acornpanhamento de Operações

Setor Público

Objeto do Contrato

DESPESA DE CAPITAL

Tramitação

Legenda: Não lniciado 11 Em Andamento ffi Concluído :r, Cancelado Não se Aplica

lnvestirnento:
R$ 3.900.000,00

Financlamento:
Rs 3.900.000,00

Valor Liberado*:

Percentual ObralServi ço :

Percentual lnforrnado Tomador
ObraíServiço:
0,000/0

Previsão ObraJserviço:

Situação ObralServiço :

NAO INICIADA

Úftima Medição:

Execução Pagamento

PRESTAÇÃO DE CONTAS

Recebimento PCFTCAIXA :

Aprovação CAIXA:

Homologação SIAFI:

Registro Aprovação SIAFI:

Situação do Contrato:
Situação Normal

"Valor liberado na conta vinculada do Contrato, bloqueado no caso de pend,ências jurídicas e/ou técnicas (obras/serviços)

ffi

u1

ACESSOAINFORTTançÃO I SECURANÇA I rUeneNSA

https : //w e b p. c a ixa . g ov. b r/s i u rb I ao I pagld eta I h e. a s p
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ATESTADo DE cAPAcIDADE rÉcNrcA

o uutrttcípto DE SANTANoPoLIS, Estado da Bahia, pessCIa jurídica de direito

público, inscrita no CNPJ no 13.627.062000L-70, localizada na Praça João Nery, no 48,

Centro, Santanópolis - BA, CEP: 44.260-000, atesta para os devidos fins que a empresa

VENlTH CONSULTORIA E TECNOLOGIA EIRELI iNSCTitA NO CNPJ SOb 60

25.350.337/0001-50, com sede na Rua Juracy Magalhães, 853, CEP 44075-115, Ponto

Central, Feira de Santana, Bahia, presta os serviços listados abaixo, conforme contrato

L2912CI2L, Pregão Presencial 010PP12021:

l. ldentiÍicação das demandas do município;

ll. Elaboração de projetos e termos de referência para a captação de recursos;

lll. Cadastramento e acompanhamentos de propostas nos sistemas de

informação do Governo Federal: Plataforma +Brasil, SIMEC, SISMOB'

SISPROFNS C SIGA/FUNASA;
lV, Acompanhamento da tramitação dos proietos nos órgãos concedente e

mandatárias;
V. Acompanhamento das publicações relacionadas as propostas iunto ao Diário

OÍicialda União - DOU;
Vl. Acompanhamento técnico, operacional, administrativo e financeiro dos

instrumentos celebrados em todas as Íases, da proposição à prestação de contas;

Vlt. Acompanhamento da situação do município junto ao CAUC - Serviço Auxiliar

de I nformações para Transferências Voluntárias;

Vlll. Prestação de contas de Transferências da União nos sistema§ de

informação do Governo Federal: PlataÍorma +Brasil, SIMEC, SISMOB,

SIGfuFUNASA E SIGPC;

Atestamos que tais serviços foram executados de forma satisfatória, apresentando

resultados notórios, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que

desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Santanópolis, Bahia , ?A de maio de 2022

GILSON CERQUEIRA Assinado de forma disital por

ALMEI DA:8248s 1 35s :l§ãx;,!131'flil'*
6B Dados: 2022.05.20 I 1;27:11 -03'00'

GILSON CERQUEIRA ALMEIDA
CPF: 824.851.355-68

Prefeito

PnaÇa JoÃo NERv, Ns 48 - CrnrRo lSsrurEruoPolls * BA I CEP: 44.260-000
(75) 3694 -7L4L

v3.0 - DAUTIN Btoc*úãin Doârrnêíbs Diítitais e §êívhE Lt à EPP Htificâ êín 13104/2023 15:40:07 quê o (bculmto dâ hash (SHÂr256)

Tod4daSoeoi lbr8{rôêO-ce8018361{r8555il5d8fi92232b05d970f5bac08itb@d8 Íoi vãtida& em 13104DO2315'23:56 âÍ.nvés da lrânsaçáo blod(chain

Ox4êEâfc5Íâ7ê1.êre&g7Ítú241Ê,rÂ1dír14ê§br7b/Í7Ê5841c3lf.â2b.O9í4â5h . Fêd. É. vÍifiedê em https:r,íww.dâúin.6núFilochêck (NlD: í2S63í )
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A Prefeitura Municipal de §antanópolis, Estado da Bahia, visando a transparância dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

EXTRATO OE COI{TRATO Ho {4912021,
HOMOLOGAçÂO E ADJUDTCAçÂO

-PREGÃO PRESEilCIAL H" O1OPPI2O21

LEI No 'f 2.527!201I - Lfl DE ACE§§O A tHFORfttAçÃO

A Lei ns 1?.52?12011 regu,lame*ta o direito conslitucional de acesso ás infsrma@s públicas. Essa

nomla ênt ou em vEoÍ €ín 16 de mab dê 2012 e críou mecanisnros qu€ possibilitâm, a qudqu€t pêssoa, íisicâ ou

juridica, sêm nccessidâds «le apresêntar moliyô. o rocêbim€nto dê infoímâçô€§ pubtiôâs dos ôÍgãos e onüdâdes.

A LBi vslo para os tnâs Pdêíês da Untão, E3tãdo§. §istíito FedêÍal Ê itun-tcipios, indugivê as Tribtrnaic de Conta a

Ministérío Público. EntHadeÉ privadas sern fins lucrálivo§ também são obruads§ a dar puHicidade a informações

Íel€reÍrles ao rocebirÍlrêr'tto s à deslinação diDs recuÍsG público§ poÍ etes rêcBbidB.

PRfF§ITURA ttUNlCiPÁt D[ r

ITT
$,#NIS#0p0Ll§

Geslon Gilson Cerqueirs Alnreido

§ec. de Governo:
Editon Ass, de Comunicoçoo PM §cntonopolis - BA

§islemn Ged-lf{DAP

Proço Joôo Nery, 48, Cenlro, CEP 44?ó0-000 * FoneÍox t75) 3ó94-2141 - CNPJ: 13.627.A62/0001'70

Àlualuryâo dirira do ststeÍui
tierxâo § 4S
l*sc*ç*c,3$?1

v3.O - DAUTTN Blod(r}min Omrmênbs ügita'§ e S*iços Ltda EPP ceÍüfca sn ,3ÃH/2023 15:40:07 quo o &cumeÍrto dê ha$ (§HÀ256)

TOd4daSOoOí tbrgd6GOOoâOí9S{it@55536;í,9f,e2232bO6dO7OÍEbácOSgHOdg íoi wtrado @ l?OalàO2ê ,6:24:* o[tavós da 16!.çã0 bHohâin

Ox4c56fc§ta7cíac2e8b97frc0341f&Í61d914c9b77M785&11c30aá2be99í4a5b I pode sêr vdificado em https://ww.dâutin.coÍÚFilechock (NlD: í2803í )
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PREFEITURA T}IUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA
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EXTRATO DE CONTRATO NO Í 2gNA21
q BE-ÇâQ g8E§ F NÇ !A!= f$ " -0 Ur P/ap.aL

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de apoio administralivo
relativos â captação de recursos, gestào e prestação de contas de convênios, contratos de repasse e
inslrumentos congêneres. CONTRATADO: VENTTH CONSULTORIA E TECNOLOGIA EIRELI CNPJ
25.350.337/0001-50.
ooreçÃo onçluexrÁnn:

Unidade - 14 - Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Projeto / Atividade - 2007 - Manutençâo Administrativa e Financeira do Municipio
Elemento de Despesa - 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Fonte: 00

- VrcÊNCn OO CONTRATO: 12 (doze) meses" VALOR: Ri 73.2m,00 (setenta e trâs mil e duzentos
reais) - DATA DAASSINATURA: 0510712021.

Proço .loôo Nery 48, Cenlro, CEP 442ó0-000 - FoneÍox {75) 3694-2141 - CNPJ; 13.627 .062/0001-70

\/

Alualseç&.1 diána do sr$e,ntã
v{fsâc.§ 40
l*s*nç*o 3O?1

CertiÍieçier AutsrrÉbca I Cp "B RAS I L
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S** umlre inrJap otg br

v3.0 - DAUTIN Blocltcitain DodrÍnêntos Digitâis ê Sêív(s Ltda EPP cêÍtificâ cín 13104,12023 í5:40:07 qu€ o (bcumffto de hash (SHÀ256)

70d4da8oeo1 íbÉd6ê09e801&j6í0855535d8fl9e234b6d970f5bac083bd9d8 toi vâlidâdo em 1ilUnoz? 15:2315ô abavês da trân§ação blockchâh

ox4c56tc5tâ7c1aczeED97rc{r34 1G4õ1d914Ctbrrb47EãE4lCSOaaZbê9914â5b e pode Ser vef[Íedo am htF§//wlffi.daüÍn.com/Füêchêck (Nlo: 12EG]í ]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE §ANTANOPOLIS.BA
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ADJUDICAÇ o
HORA

1 1:00h

A Comissâo Permanente de Licilaçáo da Prefeitura Municipal de Santanópolis, após
examinar propostâs apresenladas pelas empresas particípantes do Pregão Presencial
010PP/2021, e lendo em vista os preços e demais condições oferecidas por estas, cunÍorme
Edital, obedecidas as exigência legais e regulamentares, decide ADJUDICAR o objeto da
presente licitaçâo Contratação de empresa especlalizada para prestação de serviços de
apoio administrativo relativos à captação dê recursos, g€stão e prestação de contas de
cOnvênios, Contratos de repasse e instrumentoS congênerse, tendo como vencedor:
VENTTH CONSULTORIA E TECNOLOGIA EIRELI CNPJ 25.350.33710001,-50, com o valor de
R$ 73.200,CI0 (setenta e três mil e duzentos reais). Que o procêsso seja levado ao Senhor
Prefeito Municipal, para homologaçáo.

Santanópolis (BA), 05 de julho de 2021.

Ana Angélica Santos da Silva
Presidente

Teofilo Brito Cerqueira
Membro

Maria Crispiniana
Membro

DATA

29/06 t202101OPP 12A21

NoLIC IIIIODALIDANE

PRESENCIAL

\-./

Proço Joôo Nery. 48, Cenlro, CEP 442ó0-000 * Fone{ox (75} 3ó94'2141 - CNPJ: 13.627.A62/0001 '70

§istemg Gad*IHDAFÀtuah,aaç.ào d*tnil dc tit*leíru
Vçí§àT} 5 dO
!.tsr,xç*o 3S?1

Certificaq §o Au'(+rru{trca I C P' B RÀ§ I L
Ptl,r $ÀHTÀNÔPOLIS i 8Â. t]Olü ?0?1

S:to rt-*w indaçi *rg b'r
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Atendendo a decisão da Comissão Permanente de Licitação desta PreÍeitura, Íica
homologado o Processo Licitatório na modalidade do Pregâo Presencial No 010PP/2021 para
Contratação de empresa especializada PqÍa prestação de serviços de apoio
administrativo relativos à captação de recursos, gêstâo e prestação de contas de
convênios, Contratos de repasSe e instrumentos eongênere§, tendo como vencedor:
VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA EIRELI CNPJ 25.350.33710001-50, com o valor de
RS 73.200,00 (setenta e três mil e duzentos reais).

Autorizo, portanto, os serviços de que tra[a a presente licitação.

§an[anapolis {BA}, 05 de julho de 2021

Gilson Cerqueira Almeida
Prefeito

Proço Joôo Nery, 48, Cenlro, CEP 442ó0-000 -- Foneíox t75! 3ó94 -2 I 4 1 - CNPJ: 13.627 .062íA00 I -70

ÀtuaúuaçS-r ü*lna {r: s$terrÊ
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26lLLÍ2022 18:ü2 Acompanhamento de Operações - Setor Público I CAIXA

lnício > Filtro > Lista > Operação

Operação Contratada

Contrato: 0602226-76

SIAFI: 0

SICONV: 0000000000

Município Beneficiado:
SANTANOPOLIS - BA

Contratado:
PM SANTANOPOLIS

PrograrnalAção:
FINISA-DESP CAP

Contrataçâo: 08/0912 A22

Carência: 08/0912A23

Acompanhamento de Operações

Setor Público

Obieto do Contrato

DESPESA DE CAPITAL

Tramitação

Legenda: Não lniciado :;.; Em Andamento BH Concluído , Cancelado Náo se Aplica

lnvestirnento:
R$ 3.900.000,00

Financiamento:
Rs 3.900.000,00

Valor Liberado*:

Percentual ObralServiço :

Percentual Informado Tomador
Obr#Serviço:
0,0070

Previsão ObraíServiço :

Situação ObraÍServiço :

NAO INICIADA

Execução Pagamento

PRESTAÇÃO DE CONTAS

Recebimento PCFTCAIXA :

Aprovaçâo CAIXA:

Homologação SIAFI:

Registro Aprovação SIAFI:

Situação do Contrato:
Situação Normal

\Íí

Úttlma Medição:

"Valor liberado na canta vinculada do Contrato, bloqueado no caso de pendências jurídicas e/ou técnicas (obras/seruiçx)

ffi
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETNÔruICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas enmo
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autentic,ação e representado pela função hash criptográfica'conheõida eomo SHA-2S6, de
cÓdigo 70d4da80e0í 1bf8d6e09e801836108555?5d8Í192232nOSagZOtáUac083bd9d8 foi autenticado de
acordg com as LegislaçÕes e normas vigentesí através da rede bloc*chain Ethereum Classic, sob o
identificador único denominado NID 12863i dentro do sistema.

I lylqlligqção eletrônica do documenlo inütulado "ATESTADo DE CApActonoe rÉCMcA - FtNtSA
!|NIAN9POLIS", cujo assunto é descrito como "ATESTADO DE CApActDADe rÉcnrcl - F1NISA
§ANTAIIIOPOLIS", faz prova de que em 1310412023 í5:23:04, o responsável Venilson pereira de Oliveira(064.**:*'78) tinha posse do arguivo com as mesmas características que íoram reproduzidas na prova de
autenticidade, sendo de Venilson Pereira de Oliveira a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do
documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 1310,4fi2023 í5:25:í9 através do sistema de autenticaçâo eletrônica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 20 da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívile
Art. 41 1, em seus §§ z.o_ 

_e_ 
al do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordõ para o

cumprimento do Decreto 1027A2020.

Para mais informaçÕes-sglle_g operação acelse o site https:llwww.dautin.com e iníorme o código da
transação blockchain 0x4c56fc5fa7c7ac2etbglflc034íf846íd914c9bTZb1T8584íc30aa2beg9í4a5b.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainneU

í Legislação Vigente: Medida Provisória no 22OO-2t2001, Código Civil e Código de processo Civit.

[)NUTINBLOCKCHAIN

Presüdêoc,a da flepúHica Cõa Civil
§-ffia SarE Âssunüos .hritíkos
fsÍEEI §Â PRCt{I§Oft,IÂ i. 200-2
ü€ 2{ 0E ÂGO§rO DE 2001.

n*#
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DO pOÇO - BA
Rua Durval Gama, 4L4 - Centro, Várzea da Poço - BA - CEP: U7L5-000

CNPJ 13.913.38910001-08 - Telefone (74) 3639-2586
wrrtnru.va[z ead g po co. ba. g ov. b I

E-mai I : prefeitu ra@varzeadopoÇo. ba. gov. br
Página 1de tPFEÍ1'ÍUAA IIU$ICIPÀL

Um rww tempo, umo novo /,isÍório!
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ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCTUEA

O Município deYérzea do Poço - BA, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ no 13.913.389/0001-08, localizada na Rua Durval Gama, 414, centro,

Yârzea do Poço - BA, cEP: 4471-5-000, atesta para os devidos Íins que a
empresa vENlrH CONSULTORIA E TEcNoLoGtA LTDA inscrita no cNpJ

sob no 25.350.33710001-50, com sede na Rua Juracy Magalhães, 953, ponto

central, cEP: 4lla75-LL5, Feira de santana - Bahia, executou serviços de

assessoria e consultoria através dos contratos no 035I2AZL e O361ZOZL,

conforme detalhado abaixo:

Seruiços: Prestação de serviços técnicos especializados retativos a
captação de recursos, gestão e prestação de contas de convênios,
contratos de repasse e instrumentos congêneres.

Atesto que tais serviços estão sendo executados de forma satisfatória, não

existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua

conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Yârzea do Poço, Bahia, 28 de dezernbro de 2024.

Atenciosamente,

ls:;r{À-vi i,ri.ii iÁLvt }. i t ,,il
MUNICTPIO DE VARZEA DO POCO

Â c lirÍ.:r:ah1i.í,J : i)ír I I à.,.r,:!l trrrii o, .ac ,,.tr, !Ítr .li,: út;t rrrl.
ItupJ/lr:proçrru:b./a$indG?.dig[âl $rmrno

MANOEL CARNEIRO FILHO
CPF: 52L.159.685-49

Prefeito

Rua Durual Gama 4L4- Centro, Várzea do Poço - Ba - CEP: 44TLS-000
CNPJ: 13.9L3"3891000L-08 - Telefax (74) 3639-2586
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PREFEITURA TIUHTGIPÂI DE QUIruTBEIRA
â§m. uiltjt HovÂ Ht§ToRtJt

ÀTE§TÂDO DE CÂPACIDADE TÉCT.IICA

A Prefeitura Municipal de Quixaboina, pêssoâ juridica de direito
público' inscrita no CNPJ sob o no Í6-.143.723n)001-03, com sede administrativa na
Praça 21 de Abril, sN, centro, euixabeira, Bahia, cEp 44713-000. ateste ú* ;;devidoa fns que a ompÍBsa lrENrrH coNsuLToRlA E TEcNoLoGtA'EtRELt
inscrilra no CNPJ sob no 25.3§0.337rt!001-5Í1, com sede na Rua Juracy foragálr,ãeã,
853, Ponto centrat, Feira & santana, Bahia, cEp 44c7$I1s, prestou serüiços ae
assessoria e consultoria nesta prebitura no período de 03I0Zrà020 a $í1úZAZú
conforme contrato 026[202A, nas seguintes áreas técnir:as:

r PrestâÇão de eerviçoe tácnicor profisaionaie erpcialhadoo relativoc à
asrossorie a consultoria sm cailação de teçumor e pr§§tâção d€
contas de convêniç, contratoc de ÍEpsa§e e instrumentoc congénerê§

Por fim, atestamm que tais serviços foram executados de fiorma
satisfatÓria, não existindo em nosso§ registros, atê a presente data, fatos que
desabonem sua conduta e responsabilidâdê com âs onriú@s assurnidas,

Quixabeira, Bahiâ. At de dezembro deZ0ZO.

$ILVA
Prefeito

Endsreç§: Pmçe lt dc Abril" */n, Crnfro. Quixah*irn * B*hiâ ilEP' tí.?t}(}tn
CNPJ : I 6.ff1"?23l{m0t §} E*nrail :

I

v3.0 - DAUTIN Bl@k{,raln DoqnEfltos Digitds e S€n lços Ltdâ EPP cerüficâ sn 29r03n022 19:54:26 que o documento de hash (§HÁ.2S6)
069@íô7a9Íee594ad5099í13Íe35c703854íadc7dê657e5d6a571bíb0Aj65 biydiffi em29tO3f2OE Í9:39:09 atrryés da EânsÉo btockchain
0x2M4b,la379c506í731b6c39Ífgc2íí7565509d8aMeí2rffi53d0c394í5097a e pode swrificado em httpsrÀrw.dauün.mrÍúFitecheck (NlDi 5744:i) ffi
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Estado da Bahia .
PREFEITUf,Â ]T{UFITCIPAL DE PE DE SERRÂ

Estruturã §rganlzaçktral e Âdrn§nistrativa

ATE§TADO NE CAPACIDADE TÉCNIÇA

A Prefeitura Ísunicipal ds Pé de §erra, pes§oa iuridica de direito

púbtico, inscrita no ÇNPJ sob o nê 13"232.913'tX)01{5, cgm sede

ãdministrativa na Avenirla Luie Viana Filho, 150, Centro, Prâ de Sena, Bahia'

CEP 44655-000, reprecentado(â) por seu Prefeito, Sr. ANTONIO JOIL§ON
CARNEIRO R!OS, inscritc(a) no CPF sob o no ã63.543.985-3{, portrdor(a} ela

Carteira de ldentidade no 55?04SS §§FrBA, ates*a pêra os devidos Íins que

a smpÍesa VEHITH COIISULTORIA E TECNOLOGTA EIRELI inscrita no CNPJ

sob no 2§.350.337ím0í-50, com sede na Rua Juracy Magathães, 853, Ponto

Central, Feira de Santana, Bahia, CEP 44075-115, prestou serviços de

assessoria e cansulloria ÍIe§ta prefeÍtura no período de 0110212019 a

3lllftn0zl. nas seguintes áreas técnkns:

. prestra@ de serviços tecnicos especializdos relativos à assessoria e

consultoria em planejamento estratégico e captâção de reç1lrsos

federais, gerenciamento e prê§tação de contas de convênios com o
ohjetivo de promoYer a melhoria da infaestrutura e dos serviços
ptLtbos oterecidos à populaçáo de pe de s6ÍTe pela prefeitura

municipal, conforme oontrato A24,2019 ;

. pretação de serviços especializados de assessoria e consulbria
técilica à prefeitura rnunicipal de pe de serra nas áreas dê câptação de

recursos. gestão e prestaçfo de oontas de convênios, contratos de

rêpassê e insfumentos congêneres, conbrme contrato 001cc/2020;

Por fm, atestamos que tais servips foram exEcutados de forma

satisfatória, apresentando resultiados notórios, não existindo em nosso§

regisfos, atê a presente data, fatos quê desabgnem §ua conduta e
responsabilidade com as obrigaçÕee as$midas.

Pé de §erra, Bahia, 31 de dezêrnbro de 2Ü20

l

.tt'
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I
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AilTOHIO JOIL§OH f,ARNEIRO RIOS
tPr 563 543,98§-34

Prefeito

Âv Luie VÍafia Filho, no I50, Ccntrs, PÉ de §*rral!â
{ilpl íYo. 13,23L913/OSOI*95

v3.0 - DAUTIN Blockc|rdn Do.úmêntos Digitais e §eftlsús LSa EPP @ftfBffi?gn?Í2w219:54;2ô qE o docffinto d€ hash (SH4.256)

06969t87a$ee594ad50991í3tê35c7038&í1ac8c7de65le5düa571bÍb0$65 At rdirado em29fi3120».19:*:@ elrilê dâ tBnsaÉo blod«fiain

0x2b44H8379c506173',b6c3S48c254756550ÍmabeeSaí21u53d0c3g415{197a e pode sr verifEâdo ffi hltps:/rw.daulin.mrlFilechecí( (NlO; 57443)
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